[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 17.12.2020
	№ 239

О признании утратившими силу
отдельных решений городской Думы

       Руководствуясь  главой 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума

    РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы:

    от 30.06.2009 № 56 «О порядке получения документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в жилых домах»;

     от 29.12.2009 № 118  «О  внесении  изменений  в  Порядок получения  документа, подтверждающего принятие решения  о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого  (нежилого) помещения в жилых домах»;
     от 14.11.2013 № 22 «О требовании прокурора города от 06.06.2013 № 07-01-13

об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»;

      от 26.12.2013 № 43 «О внесении изменений в решение городской Думы от 30.06.2009 № 56 «О порядке получения документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения в жилых домах»;

      от 18.02.2016 № 195 «О внесении изменений в Порядок  получения документа,

подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в жилых домах»;

      от 16.02.2017 № 277 «О внесении изменений в Порядок  получения документа,

подтверждающего принятие решения о согласовании или об  отказе в  согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в жилых домах».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

      Председатель городской Думы                                                    Е.А. Бунькова

      Глава муниципального образования                                            А.А. Ткач